Mozliwo$¢ dofinansowania

ﬁ Szkolenie: "Detailing wnetrza samochodéw 2 650,00 PLN brutto

z uwzglednieniem zrownowazonego 2650,00 PLN  netto
rozwoju i wptywu na srodowisko" 331,25 PLN brutto/h
331,25 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/07/22/174195/2895507

"DELTA" SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS

CIA & Ustuga szkoleniowa
WRWWR 49/5  (@© gh

155 ocen 5 06.09.2025 do 06.09.2025

© Jaworzno / stacjonarna

Informacje podstawowe

Kategoria Transport i motoryzacja / Motoryzacja

osoby doroste interesujgce sie auto detailingiem, chcace podnies¢ swoje

G docel tugi
rupa docelowa ustug! umiejetnosci, kompetencje lub kwalifikacje

Minimalna liczba uczestnikéw 5
Maksymalna liczba uczestnikow 10

Data zakonczenia rekrutacji 05-09-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 8

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

P kani i BUR
odstawa uzyskania wpisu do BU 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga ,Detailing wnetrza samochodéw z uwzglednieniem zréwnowazonego rozwoju i wptywu na srodowisko” ma na
celu przekazanie kompleksowej wiedzy i umiejetnosci z zakresu detailingu wnetrza samochodow z naciskiem na
praktyki przyjazne dla srodowiska. Osiggniecie zaktadanych efektéw uczenia pozwoli uczestnikom na zdobycie
praktycznej wiedzy i umiejetnosci pozwalajgcych na profesjonalne czyszczenie, pielegnacje i renowacje wnetrz
pojazdow przy minimalnym zuzyciu zasobdéw, mniejszym sladzie weglowym i



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Uczestnik rozpoznaje zasady
zréwnowazonego rozwoju w detailingu
wnetrza samochodéw

Uczestnik dobiera ekologiczne srodki
czystosci i materiaty

Stosuje techniki czyszczenia wnetrz z
niskim zuzyciem wody

Uczestnik wykorzystuje
energooszczedne techniki pracy

Przeprowadza petny proces
ekologicznego detailingu wnetrza
samochodu

Ksztattuje techniki komunikacji
interpersonalnej

Docenia istote samoksztatcenia sie

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Kryteria weryfikacji

wskazuje podstawowe zasady
zrébwnowazonego rozwoju i omawia ich
znaczenie w kontekscie detailingu.

dokonuje prawidtowego wyboru
biodegradowalnych srodkéw
czyszczacych i materiatow przyjaznych
srodowisku. Uczestnik uzasadnia wybor
ekologicznych materiatéw w praktyce
detailingu.

Uczestnik poprawnie stosuje techniki
detailingu wymagajace minimalnej
ilosci wody (np. parownice, suche
techniki czyszczenia). Prawidlowo
postuguje sie sprzetem ekologicznym i
zgodnie z jego specyfikacja

Uczestnik wybiera odpowiedni sprzet
energooszczedny oraz stosuje go
zgodnie z zasadami ekonomii
energetycznej. Wykazuje znajomos¢
metod redukcji zuzycia energii podczas
detailingu (np. korzystanie z oswietlenia
LED, optymalizacja pracy urzadzen).

prawidtowo wykonuje detailing wnetrza,
stosujac ekologiczne srodki do
tapicerki, skory i plastikow.

Uczestnik wykazuje umiejetno$é
stosowania bezpiecznych dla
$rodowiska technik konserwaciji i
zabezpieczania wnetrza samochodu.

Uczestniczy w dyskusji podczas
szkolenia.

Rozwija techniki komunikacyjne
podczas swobodnych wypowiedzi

Charakteryzuje korzysci ptynace z
ciagtego podnoszenia swoich
kompetenciji.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Debata swobodna

Debata swobodna



Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

TAK

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotow / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa
Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Fundacja Rozwoju Lokalnego

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Tak

Nazwa Podmiotu certyfikujacego Fundacja Rozwoju Lokalnego

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak

Program

1. Wstep do detailingu wnetrza z uwzglednieniem zréwnowazonego rozwoju
- Omoéwienie znaczenia zréwnowazonego rozwoju w detailingu

e Wptyw przemystu motoryzacyjnego na srodowisko
e Jak detailing moze przyczynic sie do zmniejszenia tego wptywu

- Zasady zréwnowazonego detailingu

¢ 3R: Reduce (redukcja), Reuse (ponowne wykorzystanie), Recycle (recykling)
¢ Unikanie nadmiernego zuzycia zasobdw: wody, energii, chemikaliéw

1. Teoria dotyczaca materiatéw wnetrza oraz wybér materiatéw i Srodkéw przyjaznych srodowisku
- Omowienie réznych rodzajow materiatéw tapicerskich: tekstylia, alcantara, skéra, plastiki, gumy, chromy, szyby.
- Charakterystyka poszczegdélnych materiatéw i technik ich czyszczenia oraz pielegnaciji.
- Wprowadzenie do narzedzi detailerskich: pedzelki, szczoteczki, parownice, odkurzacze piorace, mikrofibry.

- Biodegradowalne s$rodki czyszczace, substancje wolne od szkodliwych chemikaliow (bez chloru, fosforandw, SLS), przyktady marek i
certyfikatéw ekologicznych

- Mikrofibra i jej efektywne wykorzystanie, alternatywy dla jednorazowych recznikéw papierowych, wybér narzedzi wielokrotnego uzytku
3. Praktyka — Czyszczenie trudno dostepnych miejsc

- Omowienie miejsc wymagajacych szczegdlnej uwagi: nawiewy, szczeliny miedzy fotelami, okolice konsoli sSrodkowej, przestrzenie pod
siedzeniami.

- Zastosowanie pedzelkéw, parownicy oraz kompresora do wydmuchiwania brudu z trudno dostepnych miejsc.
- Praktyka indywidualna

4. Praktyka - Pranie tapicerki



- Omowienie rodzajow materiatéw oraz sposobu ich prania. Zastosowanie odkurzaczy piorgcych, pianownic i odpowiednich preparatow
do prania.

- Techniki odplamiania i usuwania trudnych zabrudzen.
- Zademonstrowanie procesu prania: od odkurzania, przez aplikacje srodka piorgcego, szczotkowanie, az po odsysanie wody i suszenie.
- Praktyka indywidualna
5. Praktyka — Czyszczenie i impregnacja skor
- Omowienie problemu ttustych szyb i plam na wewnetrznych powierzchniach szyb.
- Zastosowanie odpowiednich preparatéw do mycia szyb oraz technik docierania.
- Praktyka indywidualna
6. Praktyka — Mycie ttustych szyb i polerowanie wnetrza
- Omowienie problemu ttustych szyb i plam na wewnetrznych powierzchniach szyb.
- Zastosowanie odpowiednich preparatéw do mycia szyb oraz technik docierania.
- Praktyka indywidualna
7. Techniki detailingu wnetrza przy minimalnym zuzyciu wody i energii:
- Suchy detailing i techniki niskowodne

e Jak efektywnie stosowac¢ parownice i odkurzacze ekstrakcyjne
 Przyktady efektywnych technik niskowodnych dla réznych powierzchni (skéra, plastik, tkaniny)

- Energooszczednos$é w detailingu

e Wybdr energooszczednego sprzetu i jego odpowiednie uzytkowanie
e Optymalizacja pracy z oswietleniem LED
e Monitorowanie i kontrola zuzycia energii w miejscu pracy

8. Monitorowanie i kontrola jakosci detailingu zgodnego z ekologia
- Systemy monitorowania efektywnosci pracy
- Standardy jakosci i certyfikaty ekologiczne
9. Promowanie zréwnowazonego detailingu i edukacja klientow
- Edukacja klientéw na temat ekologicznego detailingu
- Budowanie ekologicznego wizerunku firmy
10.Walidacja wewnetrzna i zewnetrzna - wlicza sie w czas ustug

Podczas czesci praktycznej szkolenia organizator zapewni odpowiednia ilo$¢ stanowisk - pojazdéw, ktéra pozwoli na osiagniecie
efektéw szkolenia, jak rowniez odpowiednia ilo$¢ srodkéw do mycia i pielegnacji pojazdéw dla uczestnikéw szkolenia

Zajecia trwac beda 8 godzin zegarowych od 8:00-16:00. 1 godzina rozliczeniowa jest godzing zegarowg Uczestnicy w trakcie szkolenia
trwajgcego wiecej niz 4 godziny majg prawo do co najmniej 1 przerwy, trwajgcej co najmniej 15 minut.

W trakcie niniejszego szkolenia uczestnicy bedg mieli jedng przerwe kawowa trwajgca 15 min oraz jedng przerwe obiadowa trwajgca 30
min.

Szkolenie podzielone jest na cze$¢ teoretyczng, ktéra trwa 4 godziny zegarowe oraz czes$¢ praktyczna trwajaca tacznie 4 godziny
zegarowe. ( w tym walidacja wewnetrzna i zewnetrzna )

Warunkiem uzyskania zaswiadczenia jest uczestnictwo w co najmniej 80% zaje¢ ustugi rozwojowej oraz zaliczenie zaje¢ w formie testu
jak rowniez formie obserwacji czesci praktycznej w warunkach rzeczywistych.

Po zakonczeniu udziatu w ustudze rozwojowej, uczestnik otrzymuje odpowiednie zaswiadczenie o jej ukoniczeniu.

Szkolenie konczy sie uzyskaniem kwalifikacji: " Ekologiczny Technik Detailingu Wewnetrznego Pojazdéw"



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 13

Przedmiot / temat

- Prowadzacy
zajec

Wstep do

detailingu

wnetrza z MICHAL
uwzglednieniem SZALANSKI
zréwnowazonego

rozwoju

Teoria

dotyczaca
materiatéow

wnetrza oraz
MICHAL

wybor .
SZALANSKI

materiatéw i
srodkow
przyjaznych
Srodowisku

Praktyka -

Czyszczenie
trudno
dostepnych
miejsc

MICHAL
SZALANSKI

Praktyka - MICHAL
Pranie tapicerki SZALANSKI

przerwa MICHAL
kawowa SZALANSKI

E) Praktyka —
rakiyka MICHAL

Czyszczenie i .
. . A SZALANSKI
impregnacja skor

Praktyka —

Mycie ttustych
szyb i
polerowanie

MICHAL
SZALANSKI

wnetrza

Techniki

detailingu

wnetrza przy MICHAL
minimalnym SZALANSKI
zuzyciu wody i

energii

przerwa MICHAL
obiadowa SZALANSKI

Data realizacji
zajeé

06-09-2025

06-09-2025

06-09-2025

06-09-2025

06-09-2025

06-09-2025

06-09-2025

06-09-2025

06-09-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:30

09:00

09:45

10:30

10:45

11:30

12:15

13:00

Godzina
zakonczenia

08:30

09:00

09:45

10:30

10:45

11:30

12:15

13:00

13:30

Liczba godzin

00:30

00:30

00:45

00:45

00:15

00:45

00:45

00:45

00:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Monitorowanie i

kontrola jakosci MICHAL
detailingu SZALANSKI
zgodnego z

ekologia

Promowanie

zréwnowazonego MICHAL
detailingu i SZALANSKI
edukacja

klientow

Walidacja

wewnetrzna

walidacja

zewnetrzna

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Data realizacji
zajeé

06-09-2025

06-09-2025

06-09-2025

06-09-2025

Cena

Godzina
rozpoczecia

13:30

14:15

15:00

15:30

2 650,00 PLN

2 650,00 PLN

331,25 PLN

331,25 PLN

150,00 PLN

150,00 PLN

150,00 PLN

150,00 PLN

Godzina
zakonczenia

14:15

15:00

15:30

16:00

Liczba godzin

00:45

00:45

00:30

00:30



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O MICHAL SZALANSKI

‘ ' Detailingiem zajmuje sie od okoto 8 lat. Zaczynat tak jak wszyscy, od pielegnacji swojego
prywatnego samochodu, a od paru lat zajmuje sie tym zawodowo. Codziennie stara sie poszerza¢
branzowe horyzonty poprzez ogladanie poradnikdw, uczestniczenie w szkoleniach teoretycznych i
praktycznych, czy branie udziatu w eventach dotyczacych detailingu i szeroko pojetej motoryzacji.
0d 5 lat przekazuje réwniez swojg wiedze innym poprzez réznego rodzaju szkolenia praktyczne, jak i
teoretyczne.Wiedze, poza codzienng dawka praktyki, zdobywat miedzy innymi na kursach takich jak
ThermoRevolution z marki Zvizzer, kursie renowacji elementéw skoérzanych i plastikowych od LCK i
wielu innych.

Interesuje sie promowaniem ekologicznych praktyk w detailingowym srodowisku pracy.
Wyktadowcazaangazowany jest w propagowanie zielonych kompetenciji, obejmujgcych
optymalizacje zuzycia materiatéw, redukcje sladu weglowego i minimalizacje odpadéw. Posiada
szeroka wiedze na temat ekologicznych produktéw detailingowych i nowoczesnych technik, ktére
pozwalajg osiggna¢ wysokg jakos¢ ustug przy jednoczesnym zmniejszeniu negatywnego wptywu na
Srodowisko. Wyktadowca organizuje warsztaty i prelekcje, pomagajgc innym profesjonalistom
wdraza¢ proekologiczne standardy

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnikom zostang przekazane materiaty dydaktyczne w postaci prezentacji PowerPoint wystanej na adres mailowy, notes+ dtugopis,
ankiety oraz testy.

Materiaty zgodne ze standardem WCAG 2.1.

Warunki uczestnictwa

Osoby petnoletnie zamieszkate i pracujace na terenie catej Polski

Uczestnicy w trakcie szkolenia trwajgcego wiecej niz 4 godziny majg prawo do co najmniej 1 przerwy, trwajacej co najmniej 15 minut.
Po zakonczeniu udziatu w ustudze rozwojowej, uczestnik otrzymuje odpowiednie zaswiadczenie o jej ukonczeniu.

Warunkiem uzyskania zaswiadczenia jest uczestnictwo w co najmniej 80% zaje¢ ustugi rozwojowej oraz zaliczenie zaje¢ w formie testu.

1 godzina rozliczeniowa jest godzing zegarowg

Informacje dodatkowe

Zwolnienie z VAT na podstawie § 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnier od
podatku od towardw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 832)

Uczestnicy ustugi dokonujac zapisu na ustuge oswiadczaja, ze ustuga rozwojowa odbywa sie poza godzinami pracy lub w dni wolne od
pracy osoby bioracej udziat w ustudze.

Ustuga prowadzi do nabycia zielonych kompetenc;ji.



Organizator zapewnia dostepnos¢ osobom ze szczegdlnymi potrzebami podczas realizacji ustug rozwojowych zgodnie z Ustawa z dnia
19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostepnosci osobom ze szczegdlnymi potrzebami (Dz.U. 2022 poz. 2240) oraz ,Standardami dostepnosci
dla polityki spéjnosci 2021-2027"

W przypadku potrzeby zapewnienia specjalnych udogodnien prosimy o kontakt pod numerem 730 599 000 lub mailem na
rafal.woskowicz@gmail.com przed zapisem na ustuge!

Adres

ul. Wincentego Drabika 51
43-600 Jaworzno

woj. Slaskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

Kontakt

ﬁ E-mail rafal.woskowicz@gmail.com

Telefon (+48) 730 599 000

Rafat Woskowicz



